

Unser Angebot

vom 15.08. bis 27.08.2022



Aktion
9.49

Carlsberg

Lager Beer

11 x 0,5l • 1,73 €/l • 2,38 € Pfand



Aktion
12.99

Landskron

verschiedene Sorten

20 x 0,5l • 1,30 €/l • 3,10 € Pfand



Aktion
12.99

Meissner Schwerter

Privat Pils & Urhell

20 x 0,5l • 1,30 €/l • 3,10 € Pfand



Aktion
16.99

Benediktiner

Weissbier Naturtrüb & Hell

20 x 0,5l • 1,70 €/l • 3,10 € Pfand



Aktion
17.49

Schneider Weisse

Original Weissbier

20 x 0,5l • 1,75 €/l • 3,10 € Pfand



Aktion
17.99

Andechs

Weissbier

20 x 0,5l • 1,80 €/l • 3,10 € Pfand



Aktion
17.99

Pilsner Urquell

Original Pilsner Beer

20 x 0,5l • 1,80 €/l • 3,10 € Pfand



Aktion
8.49

Staatlich Fachingen

Mineralwasser, verschiedene Sorten

12 x 0,75l • 0,94 €/l • 3,30 € Pfand

www.fristo.de